
UCHWAŁA Nr 404 / 8079 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 lipca 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków finansowych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz art. 70 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zapłacenie ze środków Budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2022 r. kwoty 1 105 425,00 zł (słownie: jeden milion sto pięć tysięcy czterysta 

dwadzieścia pięć złotych 00/100) na pokrycie części kosztów za nabycie gruntu dla 

potrzeb projektu pn: „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA: Zakup taboru 

wraz z budową zaplecza technicznego”. 

2. Kwota o której mowa w ust. 1 podlegać będzie refundacji ze środków UE w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ) na lata 2014 – 2020. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


